
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和５年度　千種税務署空調設備
改修設計業務

建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
稲田　雅裕

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R5.6.20 （株）山田建築事務所 岐阜県岐阜市岩田西１－９６ 3200001005628 指名競争 無 4,749,800 4,609,000 97.04%

令和５年度　伊勢法務総合庁舎電
気設備改修工事監理業務

建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
稲田　雅裕

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R5.6.6 （有）南勢建築設計 三重県伊勢市勢田町５８０－３ 9190002009343 一般競争 無 2,176,900 1,870,000 85.90%

令和５年度　単価契約多治見道路
図面作成業務

土木コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R5.6.9 （株）大増コンサルタンツ
愛知県名古屋市中川区小本２－１
４－５

3180001019110 指名競争 無 90,597 71,947 79.41% 単契予定総価
14930569

令和５年度　多治見砂防大規模土
砂移動検知システム点検設計業務

土木コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R5.6.20 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 9,218,000 7,249,000 78.64%

令和５年度　多治見砂防中津川管
内地質調査業務

岐阜県中津川市地内 地質調査 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R5.6.5 東邦地水（株） 三重県四日市市東新町２－２３ 8190001015673 指名競争 無 20,207,000 15,939,000 78.88%

令和５年度　多治見砂防上松管内
地質調査業務

長野県大桑村地内 地質調査 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R5.6.26 （株）朝日土質設計コンサルタント 岐阜県岐阜市須賀４－８－１２ 4200001000181 指名競争 無 16,654,000 13,255,000 79.59%

令和５年度　多治見砂防管内地質
調査業務

岐阜県中津川市地内 地質調査 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R5.6.26 （株）朝日土質設計コンサルタント 岐阜県岐阜市須賀４－８－１２ 4200001000181 指名競争 無 21,076,000 16,786,000 79.65%

令和５年度　瑞浪恵那道路詳細修
正設計業務

土木コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R5.6.8 中央復建コンサルタンツ（株）
大阪府大阪市東淀川区東中島４－
１１－１０

3120001056860 一般競争 有 59,719,000 47,542,000 79.61%

令和５年度　多治見道路交通量調
査業務

岐阜県多治見市富士見町 測量 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R5.6.2 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 指名競争 無 27,181,000 21,703,000 79.85%

令和５年度　木曽川上流構造物点
検業務

土木コンサル 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
板垣　修

岐阜市忠節町5-1 R5.6.22 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 27,060,000 21,538,000 79.59%

令和５年度　大垣北部地区電線共
同溝詳細設計業務

土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R5.6.26 （株）綜合技術コンサルタント 東京都江東区亀戸７－６－４ 7010001021120 一般競争 有 30,140,000 23,991,000 79.60%

令和５年度　大垣南部地区電線共
同溝詳細設計業務

土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R5.6.28 （株）フジヤマ
静岡県浜松市中区元城町２１６－１
９

8080401004709 一般競争 有 28,919,000 23,023,000 79.61%

令和５年度　穂積地区電線共同溝
予備設計業務

土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R5.6.30 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 13,123,000 10,439,000 79.55%

令和５年度　岐阜国道管内防災設
計業務

土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R5.6.26 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 一般競争 有 42,020,000 33,440,000 79.58%

令和５年度　岐阜国道管内橋梁補
修設計業務

土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R5.6.30
令和５年度　岐阜国道管内橋梁補修設計
業務協和設計・復建技術設計共同体

愛知県名古屋市中区丸の内１－１
０－２９

一般競争 有 53,823,000 42,823,000 79.56%

令和５年度　２１号岐阜市内立体薮
田１号高架橋詳細設計業務

土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R5.6.30 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻町１－２
０－４

5010001050435 一般競争 有 110,836,000 88,198,000 79.58%

令和５年度　高山国道事務所管内
再算定業務

岐阜県高山市 補償コンサル 高山国道事務所
高山国道事務所長
東　佑亮

高山市上岡本町7-425 R5.6.12 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 指名競争 無 14,916,000 11,726,000 78.61%

令和５年度　石浦バイパス予備修
正設計業務

土木コンサル 高山国道事務所
高山国道事務所長
東　佑亮

高山市上岡本町7-425 R5.6.6 セントラルコンサルタント（株） 東京都中央区晴海２－５－２４ 1010001088264 一般競争 有 32,186,000 25,619,000 79.60%

令和５年度　安倍川水系砂防堰堤
予備設計業務

土木コンサル 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R5.6.30 中央復建コンサルタンツ（株）
大阪府大阪市東淀川区東中島４－
１１－１０

3120001056860 一般競争 有 18,601,000 14,905,000 80.13%

令和５年度　静岡河川管内河川改
修測量業務

安倍川流域、大井川流域 測量 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R5.6.28 （株）スルガコンサル
静岡県静岡市駿河区小黒３－６－
２３

8080001002385 一般競争 有 60,852,000 49,445,000 81.25%

令和５年度　静岡国道管内再算定
業務

静岡国道事務所管内 補償コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
柳野　和也

静岡市葵区南安倍2-8-1 R5.6.5 新日本設計（株） 静岡県沼津市足高５４７－２ 8080101000784 指名競争 無 6,435,000 6,105,000 94.87%

令和５年度　静岡国道改築道路設
計業務

土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
柳野　和也

静岡市葵区南安倍2-8-1 R5.6.27 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 138,556,000 110,231,000 79.56%

令和５年度　静岡国道管内防災施
設ほか設計業務

建築コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
柳野　和也

静岡市葵区南安倍2-8-1 R5.6.19 （株）アレックス 富山県富山市下奥井１－２０－６ 1230001000173 一般競争 無 15,664,000 14,630,000 93.40%

令和５年度　静岡国道電気通信設
備詳細設計業務

静岡国道事務所 土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
柳野　和也

静岡市葵区南安倍2-8-1 R5.6.8 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 56,859,000 45,243,000 79.57%

令和５年度　富士海岸設備点検業
務

土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R5.6.12 キュウメートル（株） 静岡県沼津市大岡４９７ 9080101000486 一般競争 有 16,214,000 15,180,000 93.62%

令和５年度　狩野川水系砂防設
備・渓流点検業務

土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R5.6.30 （株）テクノスジャパン
静岡県沼津市下香貫七面１１３３－
１

4080101002000 一般競争 有 39,897,000 37,510,000 94.02%

令和５年度　狩野川樋管詳細設計
業務

土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R5.6.22 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 7010901005494 一般競争 有 36,322,000 28,908,000 79.59%

令和５年度　単価契約沼津河川国
道河川事業図面作成業務

土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R5.6.30 （株）テクノスジャパン
静岡県沼津市下香貫七面１１３３－
１

4080101002000 指名競争 無 101,303 80,295 79.26% 単契予定総価
21,742,281



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和５年度　沼津国道維持管内橋
梁点検業務

土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R5.6.26 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市中区丸の内３－２
２－１

9180001026134 一般競争 有 133,386,000 107,580,000 80.65%

令和５年度　沼津河川国道管内橋
梁補修・構造物設計業務

土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R5.6.30 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻町１－２
０－４

5010001050435 一般競争 有 38,324,000 30,536,000 79.68%

令和５年度　富士砂防事務所再算
定業務

富士砂防事務所管内 補償コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
光永　健男

富士宮市三園平1100 R5.6.7 新日本設計（株） 静岡県沼津市足高５４７－２ 8080101000784 指名競争 無 9,262,000 8,800,000 95.01%

令和５年度　単価契約富士砂防管
内境界杭設置及び図面修正業務

富士砂防事務所管内 補償コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
光永　健男

富士宮市三園平1100 R5.6.14 富士設計（株） 静岡県富士宮市小泉４６８－１ 2080101011754 指名競争 無 66,265 51,899 78.32% 単契予定総価
7,116,270

令和５年度　富士砂防事務所砂防
施設設計業務

土木コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
光永　健男

富士宮市三園平1100 R5.6.1
令和５年度　富士砂防事務所砂防施設設
計業務日本工営・日本工営都市空間設計
共同体

愛知県名古屋市中区葵１－２０－２
２

一般競争 有 23,947,000 19,052,000 79.56%

令和５年度　由比地区地すべり地
下水排除工詳細設計修正業務

土木コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
光永　健男

富士宮市三園平1100 R5.6.9 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 29,612,000 23,562,000 79.57%

令和５年度　由比地区地すべり対
策地質調査業務

静岡県静岡市清水区由比西倉沢
地先

地質調査 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
光永　健男

富士宮市三園平1100 R5.6.9 中央開発（株） 東京都新宿区西早稲田３－１３－５ 5011101012993 一般競争 有 39,589,000 32,901,000 83.11%

令和５年度　浜松道路管内地質調
査業務

浜松市天竜区佐久間町地先～水
窪町地先外１地区

地質調査 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
名久井　孝史

浜松市中区名塚町266 R5.6.8 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 67,386,000 55,561,000 82.45%

令和５年度　庄内川鉄塔耐震設計
業務

土木コンサル 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
蘆屋　秀幸

名古屋市北区福徳町5-52 R5.6.15 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 34,518,000 27,467,000 79.57%

令和５年度　庄内川河道環境モニ
タリング業務

土木コンサル 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
蘆屋　秀幸

名古屋市北区福徳町5-52 R5.6.13 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 21,846,000 17,380,000 79.56%

令和５年度　名古屋国道管内道路
調査技術資料作成業務

土木コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R5.6.1
令和５年度　名古屋国道管内道路調査技
術資料作成業務三栄コンサルタント・復建
技術コンサルタント設計共同体

岐阜県岐阜市水海道４－２２－１２ 一般競争 有 41,701,000 33,385,000 80.06%

令和５年度　名古屋環状２号線西
南部測量業務

愛知県名古屋市中川区島井町地
先～愛知県海部郡飛島村

測量 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
平井　親一

名古屋市千種区池下町2-62 R5.6.27 （株）新日
愛知県名古屋市中川区山王１－８
－２８

1180001019673 指名競争 無 38,610,000 31,009,000 80.31%

令和５年度　愛知国道水文調査業
務

愛知県海部郡大治町砂子　～　飛
島村木場

地質調査 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
平井　親一

名古屋市千種区池下町2-62 R5.6.15 国際航業（株） 東京都新宿区北新宿２－２１－１ 9010001008669 一般競争 有 34,441,000 28,952,000 84.06%

令和５年度　単価契約名四国道境
界杭設置及び図面修正業務

名四国道事務所管内 補償コンサル 名四国道事務所
名四国道事務所長
鈴木　克章

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R5.6.16 （株）大地コンサルタント 愛知県豊橋市多米西町１－５－５ 9180301006083 指名競争 無 90,125 70,241 77.94% 単契予定総価
5,437,881

令和５年度　名四国道事務所管内
測量業務

名四国道事務所管内 測量 名四国道事務所
名四国道事務所長
鈴木　克章

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R5.6.8 中部復建（株）
愛知県名古屋市昭和区福江１－１
８０５

1180001008817 指名競争 無 19,602,000 15,576,000 79.46%

令和５年度　名四国道事務所管内
地質調査業務

名四国道事務所管内 地質調査 名四国道事務所
名四国道事務所長
鈴木　克章

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R5.6.30 （株）大和地質
愛知県名古屋市中川区八剱町４－
２８－１

1180001019962 指名競争 無 35,189,000 28,820,000 81.90%

令和５年度　西知多道路水文調査
業務

愛知県知多市北浜町地先から愛
知県知多市日長地先

地質調査 名四国道事務所
名四国道事務所長
鈴木　克章

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R5.6.26 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 15,136,000 12,518,000 82.70%

令和５年度　設楽ダム管内西部地
区地質調査業務

愛知県北設楽郡設楽町 地質調査 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
田中　康寛

新城市杉山字大東57 R5.6.29 （株）中部ウエルボーリング社
愛知県名古屋市千種区新池町４－
５５

2180001004674 指名競争 無 19,635,000 15,576,000 79.33%

令和５年度　三重河川管内堤防詳
細設計業務

土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R5.6.5 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市中区丸の内３－２
２－１

9180001026134 一般競争 有 25,982,000 20,680,000 79.59%

令和５年度　鈴鹿川出張所電気通
信設備設計業務

土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R5.6.6 電設コンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－６ 9010001023230 一般競争 有 14,685,000 11,693,000 79.63%

令和５年度　三重管内電気通信設
備設計業務

土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R5.6.6 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 25,047,000 19,932,000 79.58%

令和５年度　木曽川下流管内河川
管理施設耐震診断業務

三重県桑名市 土木コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
大坪　祐紀

桑名市大字福島465 R5.6.22 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 48,642,000 39,556,000 81.32%

令和５年度　木曽川下流電気通信
設備詳細設計業務

土木コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
大坪　祐紀

桑名市大字福島465 R5.6.19 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 30,976,000 24,651,000 79.58%

令和５年度　紀勢国道電気通信施
設詳細設計業務

土木コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
市川　幸治

松阪市鎌田町144-6 R5.6.2 電設コンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－６ 9010001023230 一般競争 有 29,909,000 23,815,000 79.62%

令和５年度　東紀州地区用地調査
業務

三重県熊野市 補償コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
市川　幸治

松阪市鎌田町144-6 R5.6.26 （株）弘洋コンサルタンツ 三重県松阪市山室町３２１０－４５ 4190001011073 指名競争 無 9,680,000 7,601,000 78.52%

令和５年度　北勢国道電気通信設
備設計業務

土木コンサル 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
長谷川　裕修

四日市市南富田町4-6 R5.6.30 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 28,908,000 23,001,000 79.57%

令和５年度　名阪国道橋梁補修設
計業務

土木コンサル 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
長谷川　裕修

四日市市南富田町4-6 R5.6.29 （株）東京建設コンサルタント 東京都豊島区北大塚１－１５－６ 6013301007970 一般競争 有 34,947,000 28,204,000 80.71%

令和５年度　名阪国道トンネル点検
業務

土木コンサル 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
長谷川　裕修

四日市市南富田町4-6 R5.6.30 （株）ニュージェック
大阪府大阪市北区本庄東２－３－
２０

2120001086883 一般競争 有 35,002,000 28,160,000 80.45%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和５年度　天竜川水系上伊那管
内地質調査業務

長野県伊那市高遠町西高遠地先 地質調査 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R5.6.12 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 指名競争 無 38,522,000 31,273,000 81.18%

令和５年度　天竜川上流管内地質
調査業務

長野県伊那市高遠町西高遠地先 地質調査 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R5.6.12 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 指名競争 無 32,340,000 26,323,000 81.39%

令和５年度　天竜川水系下伊那管
内地質調査業務

長野県下伊那郡大鹿村大河原地
先

地質調査 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R5.6.14 北陽建設（株） 長野県大町市社５３７７ 3100001017410 指名競争 無 31,152,000 25,234,000 81.00%

令和５年度　天竜川水系遠山川砂
防管内地質調査業務

長野県飯田市南信濃八重河内地
先

地質調査 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R5.6.15 中央開発（株） 東京都新宿区西早稲田３－１３－５ 5011101012993 指名競争 無 28,270,000 22,924,000 81.09%

令和５年度　天竜川水系太田切川
床固工群詳細設計業務

土木コンサル 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R5.6.26 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 35,915,000 28,578,000 79.57%

令和５年度　天竜川上流堤防護岸
詳細設計業務

土木コンサル 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R5.6.19 日本工営都市空間（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 一般競争 有 19,085,000 15,191,000 79.60%

令和５年度　天竜川中流地すべり
地質調査業務

長野県下伊那郡天龍村 地質調査 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R5.6.20 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 一般競争 有 22,495,000 18,590,000 82.64%

令和５年度　天竜川水系地すべり
対策施設点検業務

長野県飯田市 測量 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R5.6.26 （株）飯田コンサルタント 長野県飯田市松尾寺所７３４３ 1100001022338 指名競争 無 15,620,000 12,353,000 79.08%

令和５年度　１５３号伊那市東春近
地区用地調査業務

長野県伊那市東春近地区 補償コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
大口　鉄雄

飯田市東栄町3350 R5.6.12 長姫調査設計（株） 長野県飯田市今宮町４－２０ 2100001022295 指名競争 無 17,347,000 13,695,000 78.95%

令和５年度　１５３号伊那市西春近
地区用地調査業務

長野県伊那市西春近地区 補償コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
大口　鉄雄

飯田市東栄町3350 R5.6.8 （株）ユニオン 岐阜県岐阜市西河渡２－５７ 1200001005687 指名競争 無 15,257,000 12,034,000 78.88%

令和５年度　飯田国道管内交通安
全対策業務

土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
大口　鉄雄

飯田市東栄町3350 R5.6.15 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻町１－２
０－４

5010001050435 一般競争 有 28,578,000 22,748,000 79.60%

令和５年度　飯田国道管内構造物
補修計画設計業務

土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
大口　鉄雄

飯田市東栄町3350 R5.6.20 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市中区丸の内３－２
２－１

9180001026134 一般競争 有 70,686,000 56,243,000 79.57%

令和５年度　飯田国道管内交通量
調査業務

飯田国道事務所管内 測量 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
大口　鉄雄

飯田市東栄町3350 R5.6.14 （株）ゼンシン 長野県駒ヶ根市上穂栄町１３－７ 4100001021147 指名競争 無 17,468,000 13,871,000 79.41%

令和５年度　三遠南信道飯喬道路
３工区設備詳細設計業務

土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
大口　鉄雄

飯田市東栄町3350 R5.6.27 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 33,759,000 26,862,000 79.57%

令和５年度　丸山ダム貯水池測量
業務

岐阜県加茂郡八百津町 測量
木曽川水系ダム統合管理事
務所

木曽川水系ダム統合管理事務所長
稲垣　良和

岐阜県岐阜市忠節町5-1 R5.6.16 （株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京町３－１
－２１

7260001000735 一般競争 有 26,488,000 21,901,000 82.68%

令和５年度　天竜川ダム遠隔操作
棟詳細設計業務

建築コンサル 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
尾畑　伸之

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R5.6.29 （有）小林建築設計事務所
岐阜県高山市西之一色町３－１８７
０の３８

2200002025238 一般競争 有 15,961,000 12,650,000 79.26%

令和５年度　小渋ダム管内地質調
査業務

長野県上伊那郡中川村地先 地質調査 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
尾畑　伸之

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R5.6.12 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 指名競争 無 12,562,000 10,197,000 81.17%

令和５年度　道路構造物管理技術
資料作成業務

土木コンサル
中部道路メンテナンスセン
ター

中部道路メンテナンスセンター長
吉川　昌宏

名古屋市東区大幸南1-1-15 R5.6.19 （株）片平新日本技研 東京都文京区小石川２－２２－２ 1010001001854 一般競争 有 49,632,000 40,480,000 81.56%


